
БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 01.06.2021 року № 399

Про встановлення тарифів
на послуги з поводження 
з побутовими відходами

Відповідно до Закону України «Про відходи», Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», підпункту 2 пункту «а» статті 28 та частини першої 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 № 1010 «Про затвердження 
Порядку формування тарифів на послуги з поводження з побутовими 
відходами», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України  № 130 від 05.06.2018 року «Про 
затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів 
на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», керуючись 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.04.2021 №288 «Про введення в дію рішення 
конкурсної комісії щодо визначення виконавця послуг з вивезення побутових 
відходів(твердих, великогабаритних, ремонтних) на території Броварської 
міської територіальної громади, рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 27.05.2021 №201-07-08 «Про 
введення в дію рішення конкурсної  комісії щодо визначення виконавця 
послуг з вивезення побутових відходів (твердих, великогабаритних, 
ремонтних) на території Броварської міської територіальної громади», 
враховуючи заяву ТОВ «СЕЛТІК ТБО» від 21.04.2021 №125, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Встановити тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами згідно 
з додатком.

2. Визнати такими, що втратили чинність:

2.1. рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 13.03.2018 
року № 191 «Про погодження товариству з обмеженою відповідальністю 
«СЕЛТІК ТБО» тарифів на послуги з вивезення побутових відходів»;

2.2. рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 16.04.2019 
року № 476 «Про коригування тарифів на послуги з вивезення побутових 
відходів ТОВ «СЕЛТІК ТБО»;



2

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-
сайті  Броварської міської ради Броварського району Київської області.

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

 Міський голова                                                                 Ігор САПОЖКО



3

Додаток 
до рішення  виконавчого
комітету
Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 01.06.2021 року № 399

Розрахунок повної планової собівартості та тарифу на послуги з поводження з побутовими 
відходами за статтями витрат відповідно до Постанови КМУ від 26.07.2006 №1010

 Запланована кількість вивезених твердих побутових відходів, куб. м.:
Статті витрат  Індивідуальні складові статей 

витрат
Потреба 

у 
ресурсі, 

Р

Витрати на 1 
рік, грн.

Планові 
витрати 
на 1 куб. 

м. 

Прямі матеріальні 
витрати

1 Дизельне паливо  171 486 3 601 196,86 21,10

 2 Використання мастила  378 681,28 2,22

 3 Використання автошин, з/ч  2 443 894,00 14,32

Прямі витрати з 
оплати праці

4 Основна заробітна плата виробничого 
персоналу

 1 560 000,00 9,14

 5 Надбавки виробничому персоналу  775 785,00 4,55

 6 Доплата за роботу у вихідні дні  101 920,00 0,60

 7 Премії виробничому персоналу  288 000,00 1,69

Інші прямі витрати 8 Єдиний соціальний внесок (22%)  599 655,10 3,51

 9 Витрати на оренду автомобілів-
сміттєвозів

 3 624 000,00 21,23

Загальновиробничі 
витрати

10 Основна заробітна плата 
загальновиробничого персоналу

 865 260,00 5,07

 11 Премії загальновиробничого 
персоналу

 92 340,00 0,54

 12 Єдиний соціальний внесок (22%)  210 672,00 1,23

 13 Витрати на оренду приміщення 
загальновир. Призначення

 508 919,87 2,98

 14 Витрати на утримання контейнерів  1 184 640,00 6,94

 15 Інші загальновиробничі витрати  280 800,00 1,65

Загальна сума витрат, що входить до планової виробничої 
собівартості: 16 515 764,11 96,77

Адміністративні 
витрати

16 Заробітна плата апарату управління  1 101 240,00 6,45

 17 Внески на загальнообов'язкове 
державне страхування

 242 272,80 1,42

 18 Оренда офісного приміщення  54 926,09 0,32
 19 Інші адміністративні витрати  102 642,41 0,60



4

Загальна сума адміністративних витрат: 1 501 081,30 8,80
Витрати зі збуту 20 Основна заробітна плата працівників 

комерційного відділу
 437 760,00 2,56

 21 Внески на загальнообов'язкове 
державне страхування

 96 307,20 0,56

 22 Витрати на оренду приміщення  324 546,60 1,90
 23 Витрати на виготовлення 

розрахункових документів
 170 147,85 1,00

Загальна сума витрат на збут: 1 028 761,650 6,03
Витрати на 
знешкодження 
відходів

24 Витрати на захоронення та 
знешкодження відходів  5 418 338,242 31,75

Повна собівартість (вивезення , збір, утилізація) 24 463 945,31 143,35
Планований прибуток 1 561 657,95 9,15

Тариф на виезення твердих побутових відходів без ПДВ  152,50
ПДВ 20%  30,50

Тариф вивезення 1 куб.м твердих побутових відходів з 
урахуванням ПДВ

 
183,00

Міський голова Ігор САПОЖКО


